

طالع و طالع روزنامه

تاریخ
۳
آبان
۱۴۰۱
سه‌شنبه

شهردار شیراز خبر داد؛

بدهی شهرداری شیراز ۸ هزار و یک میلیارد و ۱۸۳ میلیون تومان



شهردار شیراز بدهی شهرداری این کلان‌شهر را ۸ هزار و یک میلیارد و ۱۸۳ میلیون تومان اعلام کرد.

محمدحسن اسدی در هشتادوششمین صحن علنی شورای شهر شیراز بدهی شهرداری این کلان‌شهر ۸ هزار و یک میلیارد و ۱۸۳ میلیون تومان عنوان کرد و گفت:خالص بدهی شهرداری به پیمانکاران ۴۹۰ میلیارد تومان بوده و بدهی شهرداری در بخش تسهیلات ۴ هزار و ۱۰ میلیارد تومان و بدهی شهرداری بابت ارزش افزوده ۴۳ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان است.

شهردار شیراز افزود: بدهی شهرداری بابت کسورات پیمانکاران، ۵۰۰ میلیارد تومان است و بدهی شهرداری بابت اوراق مشارکت معوق یک‌هزار و یکصد میلیارد تومان است.

اسدی تصریح کرد: بدهی شهرداری بابت اوراق سررسید شده یک‌هزار و ۸۴۰ میلیارد تومان است.

او اضافه کرد: بدهی و درآمد شهرداری به‌صورت ماهانه در اختیار شورای اسلامی شهر قرار خواهد گرفت.

او با اشاره به درخواست رییس کمیسیون‌های شورا برای حضور مدیران در جلسات گفت: مدیران معاونین و روسای شهرداری باید شخصاً در جلسات کمیسیون‌های شورا شرکت کنند و در صورت قرار گرفتن شرایط خاصی و مأموریت فردی خیره به‌عنوان نماینده خود به جلسات کمیسیون معرفی کنند.

ابراهیم حسینی رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شیراز نیز گفت: اینکه شهردار جدید شهر را با چه شرایطی دریافت و تحویل می‌دهند باید تبدیل به یک روند گردد و این حق مردم است که از میزان درآمد و بدهی معطل گردند و این اطلاعات روی سایت شورا و شهرداری قرار بگیرد.

او با بیان اینکه وضعیت نیروی انسانی و در سایر حوزه‌ها با نگاه کیفیت بخشی به شورا ارائه گردد گفت: شهردار باید گزارش دهد که شهر را در چه شرایطی تحویل گرفتند.

غلامعلی ترابی، رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز در نطق پیش از دستور

مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش در آیین افتتاح رشته محیط بان‌ی شناخت خود و محیط زیست از عناصر مهم برنامه درسی رشته محیط بان‌ی است

مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش گفت: یکی از عناصر برنامه درسی در رشته محیط بان‌ی این است که دانش‌آموز خود و محیط زیست پیرامونش را بشناسد و باخدا رابطه مناسبی برقرار کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عباس بیات در آیین افتتاح رشته محیط بان‌ی برای اولین بار در کشور در هنرستان کشاورزی ناحیه دو شیراز گفت:

وی گفت: شما به عنوان دانش‌آموز در رشته خوب و تأثیرگذاری مشغول به تحصیل شده‌اید و اولین مدال شما، مدال ایثارگری است. وی گفت: شما به عنوان دانش‌آموز در رشته گشت: شما دانش‌آموزان در رشته خوب و تأثیرگذاری مشغول به تحصیل شده‌اید و اولین مدال شما، مدال ایثارگری است.

مدیرکل دفتر آموزش‌های فنی حرفه‌ای و کار دانش وزارت آموزش و پرورش گفت: این رشته زمینه تربیتی دارد و یک مشارکت راهبردی برای انجام یک کار مردمی را ایجاد می‌کند.بیات گفت: تلاش

کتاب «شناسنامه بهار» سروده خدیجه بهاری نژاد خوب، امروز سوم آبان ماه در شهر شیراز نقد و رونمایی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، محفل ادبی قند پارسی در ادامه برنامه‌های ادبی خود، نشست رونمایی از کتاب «شناسنامه بهار» سروده خدیجه بهاری نژاد خوب، شاعر شیرازی را برگزار می‌کند.

این نشست با حضور امیر همایون یزدان پور، شاعر و ادیب شیرازی؛ غلامرضا کافی، دبیر محفل ادبی قند پارسی و استاد زبان و ادبیات فارسی

آیین نقد و رونمایی کتاب «شناسنامه بهار» در شیراز برگزار می‌شود

دانشگاه شیراز و جمعی از شاعران و ادیبان همراه خواهد بود.

نقد و رونمایی کتاب «شناسنامه بهار» سه شنبه سوم آبان ماه ساعت ۱۶ در سالن کتابدار کتابخانه عمومی ریسی اردکانی شیراز برگزار می‌شود. گفتنی است، کتاب «شناسنامه بهار» سروده خدیجه بهاری نژاد خوب با ویراستاری فاطمه قاضی و یادداشتی از غلامرضا کافی، استاد زبان و ادبیات دانشگاه شیراز توسط انتشارات شهر راز شیراز در سال ۱۴۰۱ منتشر شده است. این کتاب در هشت دفتر تنظیم شده و شامل تک‌نگاری‌ها، کوتاه‌های کلاسیک، غزل‌ها، آثار طنز، اشعار کوتاه، مثنوی‌ها و ... است.

استاندار فارس:

بُرش استانی سند مهندسی فرهنگی کشور اجرایی شود

اسانرداری فارس

اسانرداری فارس گفت: هدف از اجرایی شدن نقشه مهندسی فرهنگی، این است که مدیریت استان فرهنگ محور باشد به پنج هدف اصلی این سند اشاره کرد و افزود: حاکم شدن سبک زندگی اسلامی ایرانی در نهاد خانواده، گذر از قوم‌گرایی و رسیدن به وحدت ملی، جهادی شدن مدیریت و ساختارهای اداری، ساماندهی بی‌عدالتی اقتصادی و اجتماعی و انسجام جبهه فراگیر انقلاب اسلامی در حوزه فرهنگ و هنر و رسانه از مهمترین اهداف برای اجرایی شدن این سند در استان فارس است.

استاندار فارس در بازدید از دانشگاه شیراز:

ایران در طول تاریخ پرچمدار صلح و آرامش بوده است

استاندار فارس با اشاره به لزوم استفاده از علوم نوین در دنیا، اظهار داشت: ایران از دیرباز پرچمدار صلح و آرامش بوده است؛ در اسلام کشورگشایی معنایی ندارد؛ آنچه در هشت سال جنگ تحمیلی اتفاق افتاد، دفاع از میهن و اعتقاد جمهوری اسلامی ایران بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در مراسم بازدید از دانشگاه شیراز در حضور ریاست سازمان انرژی اتمی کشور، دانشجویان را امیدهای آینده کشور دانست و افزود: خوش‌سلیقگی، توانمندی و مدیریت مهندس اسلامی مشخص است؛ لذا توقع ما هم

به همان اندازه از ایشان افزایش می‌یابد.

استاندار فارس با اشاره به لزوم استفاده از علوم نوین در دنیا، اظهار داشت: ایران از دیرباز پرچمدار صلح و آرامش بوده است؛ در اسلام کشورگشایی معنایی ندارد؛ آنچه در هشت سال جنگ تحمیلی اتفاق افتاد، دفاع از میهن و اعتقاد جمهوری اسلامی ایران بود.

وی زمینه‌های استفاده از فناوری صلح‌آمیز هسته‌ای را فراوان دانست و افزود: دانشگاه‌ها و دانشجویان منتظر بازگشایی مسیر آینده خود

معاون استاندار فارس تاکید کرد؛

آمادگی کامل شیراز برای همکاری با بنیاد مستضعفان جهت تکمیل و راه‌اندازی موزه‌های استان فارس

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از آمادگی کامل استان برای همکاری با بنیاد مستضعفان جهت تکمیل و راه‌اندازی موزه‌های این استان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخ زاده در ادامه پیگیری‌ها برای راه‌اندازی هرچه سریعتر موزه‌های استان فارس با دکتر فاضل نظری دیدار و درباره چگونگی همکاری و مراحل پیشرفت این موزه‌ها گفتگو کرد.

وی با اشاره به پیشرفت خوب پروژه موزه مشاهیر و موزه منطقه‌ای فارس خاطرنشان کرد: یکی از این موزه‌ها به پیمان کار واگذار شده و پیشرفت خوبی دارد و طبق توافق با جناب آقای قنبری مدیرعامل هلدینگ پارسیان و طرح بحث با جناب آقای اوحدی و آقای دارایی دو معاون وزیر محترم میراث فرهنگی مقرر گردید تکمیل موزه دیگر که موزه‌ای در سطح جهانی است به بنیاد مستضعفان واگذار گردد و بهترین اقلام از خزانه ملی برای این موزه به شیراز منتقل گردد که در انتظار پاسخ بنیاد است.

فرخ زاده با بیان اینکه این دو موزه مکمل مجموعه حافظیه خواهند شد افزود پس از سالها با رایزنی‌های متعدد این دو پروژه شروع به کار کرد و هم‌اکنون پیشرفت فیزیکی قابل قبولی دارد.

معاون استاندار فارس در بخش دیگری از صحبت‌های خود از پیشنهاد برای ایجاد موزه خودرو در شیراز خبر داد و افزود اگر این موزه در شیراز ایجاد شود دومین موزه اوتومبیل در سطح ملی است که بنیاد خود داد با تأمین بهترین کجنینه اتومبیل‌ها از تهران و شیراز راه‌اندازی خواهد شد.

وی همچنین به مصوبه شورا برای تکمیل ساختمان نیمه کاره موزه علم و فناوری آموزش و پرورش واقع در پژوهشکده معلم اشاره و تصریح کرد با همکاری شهرداری شیراز این موزه برای استفاده عموم مردم به ویژه دانش‌آموزان و دانشجویان دایر خواهد شد.

تلاش برای راه‌اندازی موزه قرآنی شاهچراغ در کنار موزه فعلی، جهت به نمایش قرار دادن نسخ ارزشمند قرآنی و باغ موزه بلوار

فراخوان طراحی المان نوروزی ۱۴۰۲ تا ۱۰ آبان ماه تمدید شد



زیبایی هرچه بیشتر شهردمان شیراز در این فراخوان بزرگ شرکت کرده و ما را در این راه بزرگ همیاری و همکاری کنید.

خبر

صفحه
۴
شماره
۳۴۸۴
سال
بیست‌وهشتم

در بازدید از آخرین روند پیشرفت خط ۲ مترو شیراز

مطرح شد؛

آغاز حرکت قطار در خط ۲ مترو شیراز تا پایان سال



در بازدیدی که مدیریت شهری شیراز از ایستگاه قهرمانان تا ایستگاه در حال ساخت میدان امام حسین (ع) در فاز یک خط ۲ قطار شهری داشتند، آخرین روند پیشرفت این خط موردبررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شیراز، در بازدیدی که محمدحسن اسدی مدیر ارشد شهری شیراز به همراه علی‌اکبر سلطانی رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران و افسانه خواست‌خدایی عضو هیئت‌رئیس‌ه شورای اسلامی شهر شیراز، سردار بهرام قاسمی مشاور و دیگر مدیران قرارگاه خاتم‌الانبیاء(ص) در استان فارس و جمعی از معاونین و مدیران شهرداری شیراز حضور داشتند، از ایستگاه قهرمانان تا ایستگاه در حال ساخت میدان امام حسین (ع) در فاز یک خط ۲ قطار شهری

داشتند، آخرین روند پیشرفت این خط را موردبررسی قرار داده و در ادامه این بازدید جلسه‌ای در سازمان حمل‌ونقل ریلی با ریاست شهردار شیراز برگزار و به بررسی مسائل این خط و تعیین تکلیف برای زمان بهره‌برداری پرداخته شد.

در ادامه این بازدید جلسه‌ای در شیراز برگزار و به بررسی مسائل این خط و تعیین تکلیف برای زمان بهره‌برداری پرداخته شد.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورا

اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛

تجهیز فرهنگسراها، اولویت اصلی سازمان فرهنگی شهرداری شیراز



نایب رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز با ارائه گزارشی از وضعیت بخش عمده‌ای از فرهنگسراهای شیراز که راکد و یا نیمه فعال هستند بر تجهیز فرهنگسراها به عنوان اولویت اصلی سازمان فرهنگی تاکید کرد و گفت: شهروندان شیراز لایق بهترین فضاهای فرهنگی و ورزشی به روز، مجهز و استاندارد است و این صورت می‌توان انتظار استقبال فرهنگی شهرداری را داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مریم حسینی نایب رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز در جلسه این کمیسیون از فرهنگسراها به عنوان نمادهای فرهنگ‌سازی در مناطق و محلات شهرداری نام برد و گفت: با مدیریت عالمانه و برنامه‌ریزی منطبق با نیازهای شهروندان و سیاست‌های شورا می‌توان هویت فرهنگی واقعی فرهنگسراها را احیانمود.

رئیس کمیته حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار رسیدگی به وضعیت ساختاری فرهنگسراها را از اولویت‌های کمیسیون فرهنگی دانست و